PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Глава города Камень-на-Оби Каменского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.10.2017  №  09                                                                 г. Камень–на-Оби

	О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, решением Каменской городской Думы от 29.11.2011 № 139 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Камень-на-Оби»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний 23октября 2017 года в 10-30 по адресу: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 5, каб. 113.
2. Рассмотреть на публичных слушаниях проекты постановлений Администрации Каменского района Алтайского края:

«О предоставлении разрешения на отклонение  от  предельных параметров разрешенного строительства здания закусочной по адресу: г. Камень-на-Оби, ул. Д.Бедного, 30а»;

«О предоставлении разрешения на отклонение  от  предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома по адресу: г. Камень-на-Оби, пер. Осипенко, 23».
3. Образовать комиссию для организационно-технического и информационного обеспечения публичных слушаний (далее комиссию) в следующем составе:

Басманов Валерий Борисович – председатель комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

Борзунова Анна Николаевна – главный специалист – инженер по строительству и архитектуре отдела по градостроительству и архитектуре Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре (по согласованию);
Каяина Татьяна Ивановна – председатель комитета Администрации района по управлению имуществом и земельным правоотношениям (по согласованию);

Селютина Наталья Владимировна – главный специалист Управления делами Администрации Каменского района Алтайского края по планированию и организации работы с документами;
Фокин Николай Михайлович – председатель постоянной комиссии городского Совета депутатов по вопросам экономической политики, собственности и бюджету.
4. Определить место ознакомления с проектом постановлений Администрации Каменского района, выносимым на публичные слушания: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 5, Администрация района, кабинет № 110 с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней, а также на официальном сайте Администрации района – kamenrai.ru.

5. Предложения принимаются комиссией до 23 октября 2017 года со дня опубликования в газете «Каменские известия» проекта постановлений Администрации Каменского района «О предоставлении разрешения на отклонение  от  предельных параметров разрешенного строительства здания закусочной по адресу: г. Камень-на-Оби, ул. Д.Бедного, 30а»;
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома по адресу: г. Камень-на-Оби, пер. Осипенко, 23» по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 5, Администрация района, кабинет № 110 с 8-00 до 16-00, кроме праздничных и выходных дней, а также по электронной почте kamenrai@ab.ru.

6. Опубликовать проект постановлений Администрации Каменского района: «О предоставлении разрешения на отклонение  от  предельных параметров разрешенного строительства здания закусочной по адресу: г. Камень-на-Оби, ул. Д.Бедного, 30а», «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома по адресу: г. Камень-на-Оби, пер. Осипенко, 23» и настоящие постановления в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

7. Контроль за исполнением данных постановлений возложить на председателя постоянной комиссии городского Совета депутатов по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.В. Ванюнин).

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                   Ю.Д. Трофимов